Hß}}}
PROPOSTA DE PRECOS READEOUADA

AO PREGOETRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE TICITAçÂO
DA PREPBITURA MUN¡CIPAL DE SÂO GONçALO DO AMARANTE/CE
PREGÃO ELETRÔNICO N" O48.ZOZZ - SRP

DATA DE ABERTURA: 1,I DE SETEMBRO DE ZOZZ ÀS O9H31MIN

OBIETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçöES DE TvS E
AcÉssóNos DhsrrNADos A ATENDER As NEcEsstDADEs DA sEcREiARIA DE coNTRoulDoRlA, ouvlDoRlA E TRÁNSPARÊNclA Do
MUNIcfPIo DE sÃo GoNçALo Do AMARANTE/cE (coTAs DE AMPLA PARTICIPAçÃO E EXCLUSIVAS PARA ME/EPP),

RAZÃO SOCIALT fBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIçOS EIRELI
CNPf : 41,380.220 /00OL-7 S

ENDEREçO! RUA tOAO TOMÉ, Ns 432, -BAIRRO¡ MONTE CASTELO - CEP¡ 60,325-220- FORTALEZA-CE

REPRESENTANTE LEGAL: CLYSTENES IALBER V DE SOUZA, BRÂSILEIRO, CASADO, PROPRIETÁRTO, RG! 99002076330 SSP CE , CPF:

967,22L.773.OO
FONE/FAXr TtM 85 99815-923gWHATSAPP - E-MAIt: W
BANCO: ITAU AGÊNCIAI 1602 . CONTA CORRENTE:99698.3
FAVOREcIDOT IBRDISTRIBUIDORA

LOTE OZ - EXCLUSIVO PARA

TR¡NTA E SEIS MIL
REAIS

Rs 1,800,00 . MIL E

OITOCENTOS
REA¡S

R$ 36,000,00UNIDADE 20I MULTIIIISER sMART TV LED 4K DE,10"; SISTEMA oPERACIONAL

ANDROTD; RESOLUçÂO MfNIMA DE 3840 X 2160
PIXELS; VOLTAGEM BIVOLT'

(TRINTA E SEIS MItR$

' .r,,"li
l.l.',i .!Ìì¡, !, ¡ I !i{¡

.r: \! r.
rrr: l(lilt,.';l! úlJllt' \r '!.,, l; ,ir,ti .r

-

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS)
,

PRAzo DE VALIDADE DA PRoPosTA NÃO INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DA SUA ABERTURA.

PRAZO DE ENTREGA¡ ATE 05(clNCO)) DIAS, OU CONFORME EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO: ATÉ 3O (TRINTA) D¡AS, OU CONFORME EDITAL
PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL OU ATE 12 (DOzE) MESES.

PRAZO DE EXECUçÄO: CONFORME EDlTAt,

o LTCITANTE DEcLARA QUE TEM o PLENo CONHECIMENTO, ACBITAçÃO E CUMPRIR.Á TODAS AS OBRIGAçÕES CONTIDAS NO ANEXO I
. PROIETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNC|A DESTE ED!TAL, INDEPENDENTE DE DECLARÁçÃO EXPRESSA, F¡CA SUBENTENDIDA QUE

No vÁLoR pRopoóto nsrÃo ¡r,¡c¡.ufpns ropls ts pEspEsAs NEcEssÁRIAs Á ExEcuçÃo/ENTREGA Do

sERVtçOS/BENS/pRODUTOS, INCLUSTVE AS RELACTONADAS COM; ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E

oUTRoS; TRtBUTos, TAxAs E TARIFAs, EMoLUMENTOS, LICENçAS,ALVARÁS, MUTTAS E/OU QUALQUER INFRAçÕES; SEGURO EM

GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVTL PARA QUAISQUER DANOS E PREIUIZOS CAUSADOS A CONTRATANTE

E/oU A TERcEtRos, cERi{Dos DTRETA oU INDTRETAMENTE PEIA ExEcUçÃo Dos sERvlços, lNctUslvE A MARGEM DE tUcRo'

DECU|RA, pARA EFEITO DO CUMpRTMENTO AO ESTABELECIDO NO TNCISO Vll, DO ART,40, DA LEI FEDERAL N" 10.520, DE

I7 I07 I2oo2,soBAs PENAS DA LEI QUE cUMPRE PTENAMENTE OS REQUISITOS DE HABITITAçÃO EX¡GIDOS NO EDITAL' E QUE SUA

PN.OPóSrN UlSrÁ TM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO PRESENTE PROCESSO LTCITATÓRIO, CTENTE DA OBRIGATORIEDADE

bi lecLÀmn ócõRRÊN¿tAs posrERtoREs Nos rERMos Do ARr, 32, s 2", DA LEt Nc 8.666/93 BEM coMo roDAs As cLÁusuuts E

CONDIçÕES PREVISTAS NESTE EDITAL,

DEcLARAEMATENDIMENToAoPREvtsToNoEDITALDE@QUEcUMPREosREQUlslTos
LEGAIS PARA A QUALTFICAçÃO COMO MTCROEMPRESA NA FORMA DO ART. 34, tEI FEDERAL N" 11.488/2007), NOS TERMOS DO ART.

3. DA LEr COMPLEMENTAR N" 123106, E NEM POSSUT QUATSQUER DOS TMPEDTMENTOS DO S 4" DO ART, CITADO, ESTANDO APTA A

USUFRUIR Do TRATAMENTO FAVóRECIDO ESTABELECIDO NOS ARTS. 42 A 49 DA LEI COMPLEMENTAR N.' 123/06 ELEI

CoMPLEMENTAR N" t+7 /t4,

DEcuIRAMos euE ESTAMoS EM STTUAçÃo REcutAR PERJ{NTE A FAZENDA ESTADUAL, A SEGURIDADE SOCIAL E FUNDo DE

GARANï|A poR rEMpo DE sERVtç-o, ei-ÈÑ-uiÑpo iertrBÉM As ExrGÊNCns Do PRESENTE EDITAL QUANTo À ruUlUrnçÄo

fuRfDrcA E QUAUF|cAçÕEs rÉcNlcA E EcoN0MIco'FlNANcEtRi{.

FrNALIZANDo, AFTRMAMos ESTAR DE pLENo AcoRDo coM ToDAs As coNDIçÕEs ESTABELECTDAs No EDTTAL DA LlcrTAçÄo E

SEUS ANEXOS.

FORTALEZA- CE 20 DE SETEMBRO DEZOZ?'

c\r*t"Jm*J þ-È.'
IBR DtSTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIçOS

CLISTENES IALBER VIEIRA DE SOUZA

PROPR¡ETÁRIO
RC 99002076330 SSP-CE,

CPFt 967,22t'773'00

EIRELI

RUA JOAO TOMÉ, ß2, MONTE CASÍELO. FORTALETA/CE
CNPJ: 41.380,220/0001.75

FONE: 85 99815-9239 Jç' vtl

Tel a 4O"

Android@ Google@

Uma tela inteligente
Assista a conteúdos, ouça música e

até jogue na sua tela Android da Multi

+
COMANDOS DE VOZ
Encontre de forma fáciltudo o que

precisa com o comando de voz

ESIG.N

.i ..'

DLED TECNOLOGIA

DLED

*¡.pi¡aâ¡¡ÿJs ie slreanrn: sujejics â :obrança ¿irai3ô¿i

e

Ê!I =' $ e- itv

ffi,!ñ,,.Fi*Þ;;A*xÆ
'åä:,ir tffi,T

ALTA RESOLUçAO

DE IMAGEM

IT
II

5

+ 2/

Gccglc Ê o;
Cr.rrcs

þ

ftu'91*o'"' Þ

Gocgle Play F f;*"x ty

ú

OS PR¡NCIPAIS APPS DE
STREAMTNGS A UM CLTQUE
ASSIS-IA A NETFLIX, PRIME VIÐEO, STAR+,

DISNEY+, GLOBOPLAY. YOUTUEE E

IJUITO MAIS COIÿ1 QUALIDÁOE DÊ

lMAGEtvt r tl,iERSÃO.

APLICATIVOS GOO

MúLflpLAs
ENTRADAS

<-

\h
r¡n¡vrry. m u lti lase r.co m. b r

DIRETAMENTE DE SUA TELA

rVr t t I I

TLO45 40" Android@ Google@ EAN:7908414467514PRI}IC¡PAIS AP LICATIVOS

ilETfl-lx prilrevi:feo ST*R+

llYoutub sroboptry o*"1 TECNOTOGIA DO PAINEL DLED

DOLBYAUD¡O SIM

CONTRASTE 5000:1

BRILHO 230cdlm2

FORMATO DATETA 16:09

ANGULO DEVISÃO H:178"V:178'

RESOTUçÃODEVÍDEO FullHD(1920x1080)

RGB/WRGB RGB

TEMPO DE REPOSTA 9.5 ms

VELOCIDADE DO PAINEL 6OHz

SISTEMAOPERACIONAI Andro,id

SMART SIM

LOTAAPP S¡M

NAVEGADOR SIM

ESPELHAMENTO SIM

APLICATIVOS PRÉ INSTALADO5

NETFLIX, YOUTUBE, PRIME VIDEO, ETC

PRocEssADoR ARM cortex-A55
1.1GHzlQuad core

RE€EPTORDETV RTO45

ACESSÓRO PARATVTLO4s

NCM 85287119

EAN 7908414451674

DIMENSÃO (mm) 5Ox36x1B

CUBAGEM (cm') 0,034

PESO (kg) 0,023

Receptor de TV Digital incluso

MULTIPLAS ENTRADAS

iChrønecast built-in

GPU

TENSÃO

SUPORTEVERSA

CONSUMO MÉDþ

EFICIENCIA ENERGETICA

D|MENSÃO PRODUTO

PESO LrQ. (KG)

REGISTRO INMETRO

AUDIO
2xBWRMS

Mati4TOM P3Æripte-Core

BrvoLT(l 1Ot24OVl

200 x 200

TsWsrANDEr<0.5W

PROCEL NIVELA

905.3+514.8+74.7mm

5,2

008968/2019

85285200

7908414467514

.':,i.:: , - .t.
"1:

." :.'

ENTRADA
HDMI

Entradas: 1x AV; '1x Lan

ENTRADA ENTRADA
USBAV

NCM

EAN

:
sÞo

F
ã_\

2x USB 2.4; M Optica.
Mt 1.4;